
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2025 

GMINY OŻARÓW MAZOWIECKI  

Nr XI/89/24 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 , art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222) Rada 
Miejska w Ożarowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody gminy w łącznej kwocie 365.485.433,27 zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 347.390.433,27 zł. 

b) majątkowe w kwocie 18.095.000,00 zł. 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki gminy w łącznej kwocie 350.409.204,07 zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 307.211.944,73 zł. 

b) majątkowe w kwocie 43.197.259,34 zł. 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i 2a. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę w wysokości 15.076.229,20 zł. przeznaczoną na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań długoterminowych oraz wykupu obligacji w wysokości 15.076.229,20 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 15.076.229,20 zł. z tytułu spłaty wcześniej zaciągniętych 
kredytów i wykup obligacji. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 15.000.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 352.000,00 zł. 

2. celowe w wysokości 825.000,00 zł, na realizację zdań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego (na 
wypadek zagrożenia lub stanu klęski żywiołowej). 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1909



§ 5. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na rok 
2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się planowane Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Ustala się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień /umów/ 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z tabelą 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 10 . 

2. Burmistrz poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
finansowanie zadań Gminy z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z tabelą nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej zgodnie z tabelą 
nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2 ust. 3 niniejszej uchwały. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń ze 
stosunku pracy w ramach działu. 

4. Dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych w roku 2025 z wyłączeniem 
wydatków majątkowych w formie dotacji, zadań będących przedsięwzięciami (objętych Wieloletnią Prognozą 
Finansową) oraz niepowodujących wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji istniejącego zadania 
inwestycyjnego. 

5. Upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących w ramach działu i rozdziału z wyjątkiem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

7. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa. 

9. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

§ 15. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1909



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Andrzej Cichal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1909



Tabela Nr 1

do Uchwały Budżetowej

Nr XI/89/24

z dnia 30 grudnia 2024

Planowane dochody budżetu na rok 2025

Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3

600 Transport i łączność 1 656 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Lokalny transport zbiorowy 952 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych dochodów 952 000,00

Drogi publiczne gminne 704 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
580 000,00

Wpływy z różnych dochodów 124 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 645 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 152 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 70 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 400 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

683 500,00

Wpływy z usług 996 633,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 493 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1909



Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

20 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 233 201,00

Wpływy z usług 2 152 642,00

Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

750 Administracja publiczna 2 410 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Urzędy wojewódzkie 318 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

318 605,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

57,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 042 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych opłat 40 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000 000,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
5 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
5 363,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1909



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 363,00

752 Obrona narodowa 4 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Kwalifikacja wojskowa. 4 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 546,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Straż gminna (miejska) 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
45 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

278 913 435,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
220 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

73 553 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1909



Wpływy z podatku od nieruchomości 68 000 000,00

Wpływy z podatku rolnego 100 000,00

Wpływy z podatku leśnego 1 500,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 4 500 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 900 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 074,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
50 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

27 167 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 16 000 000,00

Wpływy z podatku rolnego 750 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 600 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 250 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 9 500 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
10 400,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
57 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
5 492 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 1 500 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 790 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 200 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 172 480 461,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 153 961 538,63

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 18 518 922,54

758 Różne rozliczenia 957 595,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
157 595,10

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1909



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 157 595,10

Różne rozliczenia finansowe 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 800 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 841 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Szkoły podstawowe 972 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 972 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 33 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 33 600,00

Przedszkola 3 233 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 740 360,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
2 493 100,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 602 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 3 602 450,00

852 Pomoc społeczna 965 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1909



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

68 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

68 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

14 000,00

Zasiłki stałe 749 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

749 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 122 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

21 952,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

100 200,00

Pozostała działalność 6 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 084,00

855 Rodzina 7 893 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1909



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

7 813 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 766 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

47 000,00

Karta Dużej Rodziny 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

610,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 596 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych opłat 30 000,00

Wpływy z usług 23 690 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 550 000,00

Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 12 990 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1909



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
12 990 300,00

Oczyszczanie miast i wsi 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 6 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych opłat 150 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
15 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
20 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Biblioteki 180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1909



Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

180 000,00

926 Kultura fizyczna 3 274 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Obiekty sportowe 3 274 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 3 270 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

Wpływy z różnych dochodów 500,00

347 390 433,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
7 000 000,00

750 Administracja publiczna 595 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

595 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 595 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

595 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

547 400,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

47 600,00

bieżące razem:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1909



758 Różne rozliczenia 6 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy do rozliczenia 6 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Szkoły podstawowe 4 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

500 000,00

18 095 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

595 000,00

365 485 433,27

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

595 000,00

majątkowe razem:

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1909



w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 750,00 29 750,00 29 750,00 0,00 29 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 40 359 639,76 19 654 880,42 8 925 780,42 0,00 8 925 780,42 10 729 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 704 759,34 20 704 759,34 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 229 100,00 13 229 100,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 10 729 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 27 130 539,76 6 425 780,42 6 425 780,42 0,00 6 425 780,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 704 759,34 20 704 759,34 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 202 824,00 10 352 824,00 10 322 824,00 982 469,00 9 340 355,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 696 824,00 5 696 824,00 5 696 824,00 26 133,00 5 670 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 506 000,00 4 656 000,00 4 626 000,00 956 336,00 3 669 664,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 290 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 130 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 36 356 740,00 34 594 240,00 33 457 274,00 25 275 005,00 8 182 269,00 13 526,00 1 123 440,00 0,00 0,00 0,00 1 762 500,00 1 762 500,00 595 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 838 493,00 838 493,00 838 493,00 838 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 947 000,00 947 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Tabela Nr 2

do Uchwały Budżetowej

Nr XI/89/24

z dnia 30 grudnia 2024

Planowane wydatki budżetu na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1909



w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 033 213,00 28 270 713,00 28 247 273,00 22 007 612,00 6 239 661,00 0,00 23 440,00 0,00 0,00 0,00 1 762 500,00 1 762 500,00 595 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 362 308,00 1 362 308,00 1 362 308,00 0,00 1 362 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 721 200,00 2 721 200,00 2 721 200,00 2 428 900,00 292 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 454 526,00 454 526,00 191 000,00 0,00 191 000,00 13 526,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
5 363,00 5 363,00 5 363,00 4 360,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
5 363,00 5 363,00 5 363,00 4 360,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 4 546,00 4 546,00 4 546,00 0,00 4 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 4 546,00 4 546,00 4 546,00 0,00 4 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 049 076,37 4 539 076,37 4 296 740,37 3 031 992,00 1 264 748,37 0,00 242 336,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 255 022,71 895 022,71 695 022,71 87 200,00 607 822,71 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 3 352 254,00 3 352 254,00 3 309 918,00 2 944 792,00 365 126,00 0,00 42 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 274 799,66 124 799,66 124 799,66 0,00 124 799,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 8 650 000,00 8 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

8 650 000,00 8 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 177 000,00 1 177 000,00 1 177 000,00 0,00 1 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 177 000,00 1 177 000,00 1 177 000,00 0,00 1 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 149 013 362,93 143 363 362,93 116 886 919,90 89 774 500,00 27 112 419,90 24 406 471,00 1 716 938,10 353 033,93 0,00 0,00 5 650 000,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 60 425 172,00 55 825 172,00 51 205 062,90 40 860 100,00 10 344 962,90 3 666 163,00 953 946,10 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 077 891,00 8 077 891,00 7 443 600,00 7 149 200,00 294 400,00 529 673,00 104 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 42 116 295,93 41 066 295,93 26 003 557,00 17 656 900,00 8 346 657,00 14 563 240,00 146 465,00 353 033,93 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1909



w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

80107 Świetlice szkolne 9 309 400,00 9 309 400,00 9 108 100,00 8 510 300,00 597 800,00 0,00 201 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 803 500,00 2 803 500,00 2 803 500,00 237 000,00 2 566 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 431 100,00 431 100,00 431 100,00 0,00 431 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 312 600,00 6 312 600,00 6 304 600,00 2 540 400,00 3 764 200,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

5 668 368,00 5 668 368,00 3 676 800,00 3 466 600,00 210 200,00 1 960 249,00 31 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
13 869 036,00 13 869 036,00 9 910 600,00 9 354 000,00 556 600,00 3 687 146,00 271 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 957 000,00 957 000,00 957 000,00 290 000,00 667 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 730 000,00 730 000,00 730 000,00 290 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 438 236,00 5 438 236,00 4 386 384,00 2 529 100,00 1 857 284,00 100 000,00 951 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 349 000,00 1 349 000,00 1 255 000,00 0,00 1 255 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 749 000,00 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 892 652,00 2 892 652,00 2 861 800,00 2 408 600,00 453 200,00 0,00 30 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 114 500,00 114 500,00 114 500,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1909



w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

85295 Pozostała działalność 161 084,00 161 084,00 61 084,00 0,00 61 084,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 240 988,00 240 988,00 0,00 0,00 0,00 99 988,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 29 988,00 29 988,00 0,00 0,00 0,00 29 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 666 610,00 9 666 610,00 1 279 610,00 653 500,00 626 110,00 0,00 8 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
7 766 000,00 7 766 000,00 699 000,00 653 500,00 45 500,00 0,00 7 067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 250 838,56 47 346 838,56 46 990 678,56 5 606 745,28 41 383 933,28 10 000,00 95 040,00 251 120,00 0,00 0,00 11 904 000,00 11 904 000,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 28 771 077,19 19 491 077,19 19 461 077,19 2 726 300,00 16 734 777,19 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 9 280 000,00 9 280 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 13 190 300,00 12 990 300,00 12 985 260,00 662 780,00 12 322 480,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 398 600,00 4 398 600,00 4 338 600,00 2 076 511,00 2 262 089,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 844 600,28 1 844 600,28 1 844 600,28 11 000,28 1 833 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 281 274,00 281 274,00 30 154,00 30 154,00 0,00 0,00 0,00 251 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 005 231,74 2 621 231,74 2 621 231,74 0,00 2 621 231,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
150 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1909



w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

90095 Pozostała działalność 7 549 755,35 5 559 755,35 5 549 755,35 100 000,00 5 449 755,35 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 183 490,45 8 063 490,45 310 490,45 0,00 310 490,45 7 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 530 000,00 5 530 000,00 0,00 0,00 0,00 5 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 2 163 000,00 2 163 000,00 0,00 0,00 0,00 2 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 750 490,45 370 490,45 310 490,45 0,00 310 490,45 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 13 513 739,00 12 877 739,00 11 558 739,00 5 785 760,00 5 772 979,00 1 250 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 12 223 739,00 11 587 739,00 11 558 739,00 5 785 760,00 5 772 979,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 409 204,07 307 211 944,73 240 819 099,70 133 933 431,28 106 885 668,42 44 382 085,00 12 756 606,10 604 153,93 0,00 8 650 000,00 43 197 259,34 43 197 259,34 595 000,00 0,00 0,00Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1909



Tabela 2a 

do Uchwały Budżetowej

Nr XI/89/24

z dnia 30 grudnia 2024

Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

600 Transport i łączność 20 704 759,34

60016 Drogi publiczne gminne 20 704 759,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 654 759,34

Budowa drogi gminnej ulicy Wolności ( od ulicy Gierymskiego do ulicy 

Strzykulskiej ), ul. Matejki, ul. Chełmońskiego, ul. Gierymskiego, ul. 

Wyspiańskiego 

8 507 000,00

Budowa skrzyżowania DK92 ul. Poznańskiej i DW700 ul. 

Warszawskiej w Święcicach  wraz z sygnalizacją świetlną.
400 000,00

FS Duchnice - Budowa progu zwalniającego na ul. Duchnickiej. 13 000,00

Projekt  budowy przepraw nad torami kolejowymi, oraz budowa 

przepraw nad torami kolejowymi w ciągu dróg wojewódzkich Nr 718 i 

701 z rozbudową skrzyżowania drogi krajowej Nr 92 z drogą powiatową 

Nr 4122W ul. Strzykulska gm. Ożarów Mazowiecki

827 619,34

Projekt budowy chodnika ul. Sadowa w Jawczycach wraz z 

wyniesionym skrzyżowaniem w ul. Przyparkowej i ul. Sadowej
190 000,00

Projekt budowy ulicy Brzegowej od ulicy Ceramicznej do ulicy 

Duchnickiej w Ołtarzewie
50 000,00

Projekt i przebudowa drogi DK92 z ul. Zamoyskiego wraz z 

sygnalizacją świetlną
7 267 140,00

Projekt rozbudowy dróg gminnych ul. Głogowej, ul. Dereniowej, ul. Bez 

nazwy nr 69 oraz odcinka ulicy Orzechowej wraz ze skrzyżowaniami z 

drogami powiatowymi w Strzykułach.

100 000,00

Projekt ul. Sochaczewskiej 100 000,00

Projekty i przebudowa dróg gminnych 1 400 000,00

Promowanie zrównoważonej mobilności miejskiej poprzez rozwój sieci 

dróg rowerowych na terenie gminy Ożarów Mazowiecki
100 000,00

Rozbudowa dróg gminnych ul. Wierzbowa, ul.Batalionów Chłopskich, 

ul.Bez nazwy nr 109 w Szeligach
300 000,00

Wdrożenie aktualizacji stałej organizacji ruchu na osiedlu Ołtarzew 300 000,00

Wykonanie odwodnienia ulicy Nizinnej w Ołtarzewie 100 000,00

Wykonanie projektu budowy ulicy Kapuckiej 300 000,00

Wykonanie projektu i budowa chodnika ul Mazowiecka w Ożarowie 

Mazowieckim
150 000,00

Wykonanie projektu rozbudowy dróg gminnych ulic Strumykowej, 

Poprzecznej, Karłowicza, Niemena w Wolicy
150 000,00

Wykonanie projektu rozbudowy ul. Stołecznej w Płochocinie 400 000,00

Planowane wydatki majątkowe na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1909



Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup wiat przystankowych 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 850 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 850 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00

Modernizacja budynków komunalnych 250 000,00

Modernizacja budynku komunalnego w Józefowie przy ul. Uroczej. 220 000,00

Projekt i budowa budynku socjalnego. 100 000,00

Wykonanie instalacji c.o i c.w.u budynek przy ul. Poznańskiej 167A 140 000,00

Wykonanie kotłowni gazowej w budynku przy ul. Kierbedzia 4, 4a, 6 140 000,00

710 Działalność usługowa 60 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00

750 Administracja publiczna 1 762 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 762 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Konotopskiej 4 oraz 

ul. Kolejowej 2 w Ożarowie Mazowieckim
1 000 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 167 500,00

Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu " Cyberbezpieczny 

Samorząd"
167 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 547 400,00

Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu " Cyberbezpieczny 

Samorząd"
547 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 600,00

Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu " Cyberbezpieczny 

Samorząd"
47 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 510 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 360 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00

Zakup ratowniczych narzędzi akumulatorowych dla OSP Ożarów 

Mazowiecki
160 000,00

Zakup samochodu ratowniczego dla OSP Święcice 200 000,00

75495 Pozostała działalność 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Rozbudowa monitoringu miejskiego na terenie Gminy 150 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 650 000,00

80101 Szkoły podstawowe 4 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 300 000,00

Modernizacja i wyposażenie placówek szkolnych 300 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w  Duchnicach 4 000 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Wyposażenie dla Szkoły Podstawowej w Umiastowie 300 000,00

80104 Przedszkola 1 050 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00

Modernizacja i wyposażenie placówek przedszkolnych 300 000,00

Projekt i budowa przedszkola przy ul. Tęczowej w Ożarowie 

Mazowieckim 
450 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Wyposażenie Przedszkola przy ul. Tęczowej 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 904 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 280 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1909



Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 910 000,00

 Budowa sieci wodociągowej wzdłuż ul. Ożarowskiej od ul. 

Żbikowskiej w Pruszkowie do granicy z Gminą Ożarów Mazowiecki
350 000,00

Budowa przepompowni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej w Ożarowie 

Mazowieckim przy ul. 11 Listopada
1 000 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Domaniewek 

Pierwszy ul. Południowa wraz z ul. Domaniewska.
500 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wolskie 1 000 000,00

Budowa SUW Szeligi 3 000 000,00

Budowa systemu odprowadzania wód opadowych w okolicach ulic 

Święcickiej, Warszawskiej i Rzecznej
300 000,00

Budowa Ujęcia SUW Partyzantów oraz Zbiorników Retencyjnych na 

SUW Partyzantów
500 000,00

Budowa ujęcia SUW Szeligi 500 000,00

Projekt bazy ZWiK 100 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy 500 000,00

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej w Gminie Ożarów 

Mazowiecki
500 000,00

Wykonanie dokumentacji modernizacji i rozbudowy sieci kanalizacji na 

terenie Gminy
100 000,00

Wykonanie projektu i budowa sieci wodociągowej przy ul. Połczyńskiej 510 000,00

Zwroty za wybudowane odcinki sieci wodno-kanalizacyjnych. 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00

Zakup 2 samochodów dla pogotowia wod-kan 240 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00

Zakup sprzętu technicznego 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Projekt i rozbudowa GPZOP w Umiastowie 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 384 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 000,00

FS Piotrkówek Mały, Strzykuły - Budowa punktów świetlnych w 

miejscowości Strzykuły ul. Orzechowa.
14 000,00

Modernizacja oświetlenia zewnętrznego terenu Szkoły Podstawowej w 

Płochocinie
70 000,00

Projekt i modernizacja oświetlenia ulicznego 300 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Odnowienie odwodnień 50 000,00

90095 Pozostała działalność 1 990 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 990 000,00

Budowa odwodnienia budynku komunalnego  przy ul. Kasztanowej 14  

w Józefowie
200 000,00

Budowa toru rowerowego typu Pump Truck w Płochocinie. 500 000,00

Projekt i budowa strefy relaksu w Ołtarzewie 80 000,00

Rozbudowa placu zabaw osiedle Ołtarzew przy ul. Parkowej 300 000,00

Wykonanie bezpiecznej nawierzchni  na placu zabaw Szkoła 

podstawowa w Święcicach
100 000,00

Wykonanie kolektora w rejonie ul. Kubusia Puchatka 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1909



Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

Wykonanie przebudowy rowu w ciągu ulicy Szkolnej w Ożarowie 

Mazowieckim z możliwością retencji wody
600 000,00

Wykonanie systemu nawadniania roślin w Ożarowie Mazowieckim 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 120 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 740 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
740 000,00

Rewitalizacja Parku Ołtarzewskiego 740 000,00

92195 Pozostała działalność 380 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

Opracowanie projektu budowy budynku rekreacyjno-kulturowego na 

terenie Towarzystwa Miłośników Ołtarzewa
100 000,00

Projekt budowy Centrum opiekuńczego w Józefowie 80 000,00

Projekt i budowa Gminnego Centrum Kultury. 200 000,00

926 Kultura fizyczna 636 000,00

92601 Obiekty sportowe 636 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00

Modernizacja fragmentu poszycia dachowego na budynku hali 

widowiskowo-sportowej w Kręczkach
150 000,00

Modernizacja nawierzchni boisko OS. Kabel 100 000,00

Modernizacja placu zabaw na terenie Gminnego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Ożarowie Mazowieckim
120 000,00

Montaż kontenera wraz z zadaszeniem na terenie Ożarowskich Basenów 

Letnich
70 000,00

Projekt i budowa boiska wielofunkcyjnego przy ulicy Stołecznej w 

Płochocinie
100 000,00

Wykonanie strefy relaksu przy boisku SP Duchnice 70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Zakup komputera z zasilaniem awaryjnym 11 000,00

Zakup szorowarki 15 000,00

43 197 259,34Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1909



Tabela Nr 3

do  Uchwały Budżetowej

Nr XI/89/24

z dnia 30 grudnia 2024

Lp Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

I Dochody 365 485 433,27

II Wydatki 350 409 204,07

II Wynik budżetu 15 076 229,20

0,00

1 Emisja obligacji 931

2

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącycm budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w obrębnych ustawach, z tego:

905

z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym.

dotyczącej zadań oświatowych dla dzieci z Ukrainy

wpływów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze 

środowiska i wydatki na finansowanie zadań Gminy 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

środki z opłat za gospodarowanie odpadami 

3

Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 950

15 076 229,20

1 Spłata kredytów 992 2 076 229,20

2 wykup obligacji 982 13 000 000,00

Przychody ogółem

Rozchody budżetu

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1909



Tabela Nr 4

do Uchwały Budżetowej

Nr XI/89/24

z dnia  30 grudnia 2024

Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3

750 Administracja publiczna 318 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Urzędy wojewódzkie 318 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

318 605,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
5 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
5 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 363,00

752 Obrona narodowa 4 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Planowane dochody budżetu związane z realizacją zadań zleconych na rok 2025

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1909



Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3

Kwalifikacja wojskowa. 4 546,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 546,00

852 Pomoc społeczna 28 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 21 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

21 952,00

Pozostała działalność 6 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 084,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1909



Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3

855 Rodzina 7 846 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 766 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 766 000,00

Karta Dużej Rodziny 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

610,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

80 000,00

8 203 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1909



Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3

8 203 160,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1909



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 318 605,00 318 605,00 318 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 318 605,00 318 605,00 318 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 5 363,00 5 363,00 4 360,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 5 363,00 5 363,00 4 360,00 1 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 4 546,00 4 546,00 0,00 4 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 4 546,00 4 546,00 0,00 4 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 28 036,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 21 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 21 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 7 846 610,00 779 610,00 653 500,00 126 110,00 0,00 7 067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 7 766 000,00 699 000,00 653 500,00 45 500,00 0,00 7 067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 7 846 610,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

7 766 000,00

Pomoc społeczna 28 036,00

Ośrodki pomocy społecznej 21 952,00

Pozostała działalność 6 084,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
5 363,00

Obrona narodowa 4 546,00

Kwalifikacja wojskowa. 4 546,00

Administracja publiczna 318 605,00

Urzędy wojewódzkie 318 605,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

5 363,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 4

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Tabela Nr 5

do Uchwały Budżetowej Nr XI/89/24

z dnia 30 grudnia 2024

Planowane wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1909



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 4

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział Nazwa Plan

85503 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 203 160,00 1 114 208,00 976 465,00 137 743,00 0,00 7 088 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

80 000,00

Wydatki ogółem: 8 203 160,00

Karta Dużej Rodziny 610,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1909



Tabela Nr 6

do Uchwały Budżetowej XI/89/24

z dnia 30 grudnia 2024

Dział Treść Wartość

1 2 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00
Biblioteki 180 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

180 000,00

180 000,00

Planowane dochody związane z realizacją zadań w drodze porozumień/umów/ między jednostkami samorządu 

terytorialnego na rok 2025

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1909



Tabela Nr 7

do Uchwały Budżetowej

Nr XI/89/24

z dnia 30 grudnia 2024

Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

600 Transport i łączność 10 729 100,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 729 100,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
10 729 100,00

Miasto Stołeczne Warszawa - współfinansowanie usług transportu zbiorowego 

linii obsługiwanych przez ZTM oraz wspólny bilet z Kolejami
9 920 000,00

Powiat Warszawski Zachodni - współfinansowanie linii L 97 282 000,00

Urząd Miejski w Pruszkowie - współfinansowanie usług transportu 

zbiorowego linii obsługiwanych  przez miasto Pruszków
527 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00

92116 Biblioteki 180 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
180 000,00

Biblioteka Publiczna w Ożarowie Mazowieckim 180 000,00

10 909 100,00

Planowane wydatki związane z realizacją zadan w drodze porozumień/umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2025

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1909



                                                                                                                                                     Tabela nr 8 
do Uchwały Budżetowej Nr XI/89/2024 

z dnia  30 grudnia 2024r. 
 

 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 
 

Dochody Wydatki 

źródło Dział Plan 
Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

z tytułu zezwoleń 
na sprzedaż 

alkoholu 
756 790.000  851 85154 730.000 

 Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii Dział Rozdz. Plan 

  851 85153 60.000 
Ogółem dochody 790.000 Ogółem wydatki   790.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1909



                                                                                     Tabela nr 9 
do Uchwały Budżetowej Nr XI/89/2024 

                                        z dnia  30 grudnia 2024r. 
 

Dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
                                                                                                                                                                                         

 Dochody Wydatki 

źródło Dział Plan 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 

systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi 

Dział Rozdz. Plan 

z tytułu opłat za 
gospodarowanie 

odpadami 
komunalnymi 

900 12.990.300,00  900 90002 12.990.300,00 

Ogółem dochody 12.990.300,00 Ogółem wydatki   12.990.300,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1909



Tabela Nr 10

do Uchwały Budżetowej

Nr XI/89/24

z dnia 30 grudnia 2024

Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

600 Transport i łączność 130 780,42

60016 Drogi publiczne gminne 130 780,42

Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

FS Mory - Zakup luster drogowych dla wsi Mory 7 500,00

Zakup usług remontowych 94 180,42

FS Kaputy Kręczki - Utrzymanie bieżące dróg we wsi Kaputy - 

Kręczki
40 000,00

FS Koprki - Modernizacja chodnika wzdłuż ul. Jaśminowej w 

miejscowości Koprki
21 743,32

FS Myszczyn - Wysypanie tłuczniem ul. Jasnej w 

miejscowości Myszczyn.
5 000,00

FS Pilaszków - Naprawa odcinka chodnika oraz utwardzenie 

gruntu pod tablicę przy ul. Marszewskiego
7 000,00

FS Piotrkówek Duży - Wyrównanie i utwardzenie drogi w 

Sołectwie wsi Piotrkówek Duży ul. Pogodna
9 937,10

FS Płochocin - Uporządkowanie ulicy Żurawiej w Płochocinie 

(odcinek od ulicy Stołecznej do torów)
2 500,00

FS Umiastów - Remont dróg gminnych we wsi Umiastów 8 000,00

Zakup usług pozostałych 16 100,00

FS Mory - Dofinansowanie prac związanych z wyrównaniem 

ul. Krańcowej
2 500,00

FS Ołtarzew Wieś - Modernizacja dróg ul. Duchnicka i ul. 

Stanka
5 000,00

FS Pogroszew - Zakup i montaż wiaty przystankowej na ulicy 

Nowowiejskiej we wsi Pogroszew
8 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

FS Duchnice - Budowa progu zwalniającego na ul. 

Duchnickiej. 
13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 200,00

Różne opłaty i składki 2 200,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1909



Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

FS Ołatrzew Wieś - Opłata dzierżawy terenu placu 

rekreacyjnego w Ołtarzewie
2 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114 112,37

75412 Ochotnicze straże pożarne 39 312,71

Zakup materiałów i wyposażenia 34 312,71

FS Gołaszew - Zakup wyposażenia dla  OSP Ożarów 

Mazowiecki
2 000,00

FS Michałówek - Zakup wyposażenia dla OSP Święcice 1 088,00

FS Płochocin -  Zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej Święcice
2 500,00

FS Pogroszew - Dofinansowanie OSP w Ożarowie 

Mazowieckim
1 891,71

FS Święcice - Zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w ramach utrzymania gotowości bojowej we wsi 

Święcice

25 833,00

FS Wolskie - Doposażenie OSP w Święcicach 1 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

FS Piotrkówek Mały, Strzykuły - Kurs pierwszej pomocy dla 

mieszkańców Piotrkówek Mały + Strzykuły
5 000,00

75495 Pozostała działalność 74 799,66

Zakup usług pozostałych 74 799,66

FS Bronisze - Monitoring ul. Cisowej i przy torach 

kolejowych
20 000,00

FS Ołtarzew Wieś - Montaż kamer na skrzyżowaniu ul. 

Poznańskiej i ul. Ceramicznej oraz Duchnickiej
30 000,00

FS Wieruchów - Zakup i montaz kamer przy ul. 

Wieruchowskiej.
24 799,66

801 Oświata i wychowanie 58 314,00

80101 Szkoły podstawowe 45 657,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 657,00

FS Kaputy- Kręczki - Doposażenie SP w Umiastowie. 10 000,00

FS Ołtarzew Wieś - Dofinansowanie SP 2 w Ożarowie 

Mzowieckim.
10 000,00

FS Ożarów - Dofinansowanie zakupu sprzetu dla SP Nr 1 12 657,00

FS Pogroszew - Dofinansowanie SP w Umiastowie 2 000,00

FS Święcice - Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej 

we wsi Święcice
5 000,00

FS Umiastów - Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej 

w Umiastowie
5 000,00

FS Wolskie - Doposażenie SP w Święcicach 1 000,00

80104 Przedszkola 12 657,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 657,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1909



Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

FS Ożarów - Dofinansowanie zakupu sprzetu dla Przedszkola 

nr 2
12 657,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 537 787,37

90003 Oczyszczanie miast i wsi 12 200,00

Zakup usług remontowych 200,00

FS Święcice - Konserwacja sprzętu zakupionego w ramach 

Funduszu Sołeckiego wsi Święcice (Odśnieżarka)
200,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

FS Duchnice - Zakup i montaż koszy na śmieci we wsi 

Duchnice.
10 000,00

FS Piotrkówek Mały, Strzykuły - Akcja ekologiczna ,, 

Sprzątanie świata'' w miejscowości Strzykuły.
2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 124 600,28

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,28

FS Bronisze - Usługa koszenia placu zabaw we wsi Bronisze 5 000,00

FS Michałówek - Koszenie placu zabaw Koprki - Michałówek 3 500,00

FS Pogroszew Kolonia - Usługa utrzymania placu zabaw we 

wsi Pogroszew Kolonia.
2 500,28

Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00

FS Płochocin - Zakup paliwa dla sprzętu zakupionego w 

ramach FS wsi Płochocin.
1 200,00

FS Umiastów - Zakup paliwa do sprzętu zakupionego w 

ramach FS wsi Umiastów
600,00

Zakup usług remontowych 20 800,00

FS Domaniewek - Serwis maszyn zakupionych w ramach FS 

wsi Domaniewek I.
2 000,00

FS Gołaszew - Konserwacja sprzętu zakupionego w ramach 

FS wsi Gołaszew.
1 000,00

FS Myszczyn  - Konserwacja urządzeń oraz zakup paliwa we 

wsi Myszczyn.
3 000,00

FS Ołtarzew Wieś - Konserwacja sprzętu zakupionego w 

ramach Funduszu Sołeckiego wsi Ołtarzew Wieś.
5 000,00

FS Pilaszków - Konserwacja urządzeń zakupionych z FS oraz 

zakup paliwa
2 000,00

FS Płochocin - Konserwacja sprzętu zakupionego w ramach 

FS wsi Płochocin
6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1909



Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

FS Święcice - Konserwacja sprzętu zakupionego w ramach 

Funduszu Sołeckiego wsi Święcice ( kosa spalinowa oraz 

rozdrabniarki do gałęzi itp.)

1 800,00

Zakup usług pozostałych 91 000,00

FS Bronisze - Utrzymanie (Koszenie) terenów zielonych 

osiedla i poboczy dróg gminnych we wsi Bronisze
17 000,00

FS Duchnice - Nasadzenie zieleni we wsi Duchnice. 10 000,00

FS Duchnice - Sprzatanie, koszenie  palcu zabaw ul. 

Duchnicka
10 000,00

FS Gołaszew - Koszenie trawy na placu zabaw w wsi 

Gołaszew
5 000,00

FS Macierzysz - Usługa koszenia i utrzymania porządku na 

terenach rekreacyjnych we wsi  Macierzysz.
12 000,00

FS Mory - Koszenie i karczowanie wzdłuz dróg Gminnych we 

wsi Mory
7 000,00

FS Myszczyn  - Koszenie i porządkowanie poboczy dróg 

gminnych na terenie wsi Myszczyn, utwardzenie tłuczniem  

na ul. Wolskiej

5 000,00

FS Ołtarzew Wieś - Usługa koszenia i konserwacji zieleni na 

placu zabaw we wsi Ołtarzew.
4 000,00

FS Piotrkówek Mały, Strzykuły - Usługa koszenia boiska i 

placu zabaw we wsi Piotrkówek Mały-Strzykuły
6 000,00

FS Święcice - Koszenie dróg gminnych we wsi Święcice. 8 000,00

FS Wolskie - Koszenie terenów rekreacyjno- 

wypoczynkowych we wsi Wolskie
7 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 135 231,74

Zakup usług remontowych 114 438,74

FS Domaniewek - Wymiana opraw Sodowych na oprawy LED 

w miejscowości Domaniewek I
14 205,95

FS Konotopa - Modernizacja oświetlenia ulicznego (Oprawy 

Led) we wsi Konotopa
23 623,30

FS Pilaszków - Wymiana opraw oświetlenia ulicznego we wsi 

Pilaszków
14 709,49

FS Płochocin - Modernizacja oświetlenia ulicznego (wymiana 

opraw Sodowych na oprawy LED) we wsi Płochocin
10 000,00

FS Pogroszew Kolonia - Wymiana opraw sodowych na 

oprawy LED.
19 000,00

FS Święcice - Wymiana opraw Sodowych na oprawy LED we 

wsi Święcice
16 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1909



Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

FS Umiastów - Wymiana opraw Sodowych na oprawy LED 

we wsi Umiastów
16 800,00

Zakup usług pozostałych 6 793,00

FS Duchnice - Montaż latarni na ul. Lustrzanej 6 793,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

FS Piotrkówek Mały, Strzykuły - Budowa punktów świetlnych 

w miejscowości Strzykuły ul. Orzechowa.
14 000,00

90095 Pozostała działalność 265 755,35

Zakup materiałów i wyposażenia 59 146,68

FS Duchnice - Zakup 2 szt. tablic informacyjnych 2 400,00

FS Ołtarzew Wieś - Zakup 2 szt. tablic informacyjnych 2 000,00

FS Orły - Zakup namiotu - doposażenie placu zabaw 5 000,00

FS Piotrkówek Duży - Zakup iluminacji świątecznych dla wsi 

Piotrkówek Duży
3 000,00

FS Piotrkówek Mały, Strzykuły - Zakup zestawu ćwiczeń na 

teren rekreacyjny we wsi Piotrkówek Mały + Strzykuły
16 246,68

FS Płochocin - Wyposażenie terenów rekreacyjno-sportowych 

we wsi Płochocin
21 000,00

FS Pogroszew - Tablice informacyjne 3 szt. oraz tablice - 

teren monitorowany 2 szt.
6 500,00

FS Wolskie - Zakup sprzętu do gry w siatkówkę 3 000,00

Zakup energii 2 500,00

FS Duchnice - Utrzymanie placu zabaw - media 2 500,00

Zakup usług remontowych 44 238,76

FS Bronisze - Remont terenu rekreacyjnego i placu zabaw 6 208,22

FS Duchnice - Naprawa i konserwacja placu zabaw we wsi 

Duchnice
5 000,00

FS Gołaszew - Konserwacja urządzeń na placu zabaw we wsi 

Gołaszew
1 075,60

FS Kaputy - Kręczki - Remont siłowni zewnętrznej we wsi 

Kaputy - Kręczki
2 693,00

FS Kaputy Kręczki - Remont małej architektury (tablice 

informacyjne) dla wsi Kaputy - Kręczki.
5 000,00

FS Piotrkówek Mały, Strzykuły - Konserwacja - modernizacja 

placu zabaw we wsi Strzykuły.
2 000,00

FS Święcice - Konserwacja placu zabaw we wsi Święcice. 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 1909



Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

FS Umiastów - Konserwacja oświetlenia świątecznego we wsi 

Umiastów
2 200,00

FS Umiastów - Konserwacja sprzętu zakupionego w ramach 

FS wsi Umiastów
861,94

FS Umiastów - Konserwacja urządzeń placu zabaw we wsi 

Umiastów
2 200,00

FS Wolskie - Remont budynku na terenie rekreacyjnym we 

wsi Wolskie
15 000,00

Zakup usług pozostałych 159 869,91

FS Bronisze - Magazynowanie i konserwacja ozdób 

świątecznych
3 000,00

FS Bronisze - Wynajem toalety przenośnej dla wsi Bronisze 3 000,00

FS Jawczyce - Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 27 316,22

FS Konotopa - Utrzymanie porządku na placu zabaw we wsi 

Konotopa.
4 000,00

FS Macierzysz - Rekultywacja sadzawki w Macierzyszu 2 000,00

FS Macierzysz - Rozbudowa i modernizacja terenów 

rekracyjnych we wsi Macierzysz
29 725,15

FS Macierzysz - Wynajem toalety przenośnej dla wsi 

Macierzysz
4 500,00

FS Michałówek - Magazynowanie oświetlenia świątecznego  

we wsi Michałówek
1 190,10

FS Michałówek - Odwodnienie w miejsowości Michałówek 10 000,00

FS Mory - Odbiór odpadów gabarytowych na terenie wsi 

Mory
8 000,00

FS Myszczyn - Wyłozenie placu zabaw płytami (matami) 

gumowymi
12 586,42

FS Ołtarzew Wieś - Odwodnienie ul. Nizinnej na wysokości 

nr 54
21 493,00

FS Orły - Modernizacja i rozbudowa placu zabaw we wsi Orły 14 274,02

FS Piotrkówek Mały, Strzykuły - Wynajem toalety przy placu 

zabaw we wsi Piotrkówek Mały + Strzykuły
1 400,00

FS Płochocin - Wyanjem toalety przenośnej na terenie 

rekreacyjnym obok boiska i placu zabaw na terenie wsi 

Płochocin

2 500,00

FS Pogroszew - Magazynowanie oświetlenia świątecznego  

we wsi Pogroszew.
2 800,00

FS Pogroszew Kolonia - Magazynowanie oraz konserwacja 

iluminacji świątecznych
2 725,00

FS Święcice - Magazynowanie dekoracji świątecznych dla wsi 

Święcice.
560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 1909



Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

FS Święcice - Utrzymanie i prowadzenie strony internetowej 

dla wsi Święcice
4 200,00

FS Wolskie - Magazynowanie i serwis iluminacji 

świątecznych we wsi Wolskie
1 600,00

FSb Piotrkówek Duży - Zakup i montaż 1 szt. tablicy 

informacyjnej 
3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 310 490,45

92195 Pozostała działalność 310 490,45

Zakup usług pozostałych 310 490,45

FS Bronisze - Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 

Bronisze
12 000,00

FS Domaniewek - Zorganizowanie wydarzenia o charakterze 

kulturalnym dla mieszkańców wsi Domaniewek I.
6 945,00

FS Duchnice - Spotkanie integracyjne o charakterze 

kulturalnym mieszkańców wsi Duchnice.
28 000,00

FS Gołaszew - Promocja wsi Gołaszew (plakaty itp.) 200,00

FS Gołaszew - Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 

Gołaszew.
8 260,00

FS Jawczyce - Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 

Jawczyce 
11 707,17

FS Kaputy - Kręczki - Organizacja spotkania dla dzieci 30 000,00

FS Konotopa - Wydarzenie kulturalno-oświatowe we wsi 

Konotopa.
11 838,55

FS Koprki - Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi Koprki. 9 300,00

FS Macierzysz - Spotkania integracyjne o charakterze 

kulturalnym  w ramach promocji gminy oraz pobudzania 

aktywności kulturowej mieszkańców wsi Macierzysz

20 000,00

FS Michałówek - Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 

Michałówek
6 759,00

FS Mory - Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi Mory 2 535,60

FS Myszczyn - Spotkania integracyjne o charakterze 

kulturalnym  w ramach promocji gminy oraz pobudzania 

aktywności kulturowej mieszkańców wsi Myszczyn

8 000,00

FS Ołtarzew Wieś - Spotkania integracyjne o charakterze 

kulturalnym  w ramach promocji gminy oraz pobudzania 

aktywności kulturowej mieszkańców wsi Ołtarzew Wieś.

8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 1909



Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

FS Orły - Spotkania integracyjne o charakterze kulturalnym  w 

ramach promocji gminy oraz pobudzania aktywności 

kulturowej mieszkańców wsi Orły ,,Mikołajki''

3 000,00

FS Ożarów Wieś - Spotkania integracyjne o charakterze 

kulturalnym  w ramach promocji gminy oraz pobudzania 

aktywności kulturowej mieszkańców wsi Ożarów

12 657,07

FS Pilaszków - Spotkania integracyjne o charakterze 

kulturalnym  w ramach promocji gminy oraz pobudzania 

aktywności kulturowej mieszkańców wsi Pilaszków

9 000,00

FS Piotrkówek Duży - Spotkania integracyjne o charakterze 

kulturalnym  w ramach promocji gminy oraz pobudzania 

aktywności kulturowej mieszkańców wsi Piotrkówek Duży

6 600,00

FS Piotrkówek Mały, Strzykuły - Organizacja imprez i 

uroczystości kulturalnych w ramach promocji gminy wsi 

Piotrkówek Mały i Strzykuły.

20 000,00

FS Płochocin - Spotkania integracyjne w ramach promocji 

rodziny i polityki prorodzinnej we wsi Płochocin pn. ,,Dzień 

rodziny'' - Warsztaty dla dzieci i młodzieży

18 842,05

FS Pogroszew - Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 

Pogroszew
9 339,31

FS Pogroszew Kolonia - Spotkanie integracyjne mieszkańców 

wsi Pogroszew Kolonia
11 115,00

FS Święcice - Zakup wyposażenia dla oragnizacji spotkań 

integracyjnych mieszkanców wsi Święcice
4 000,00

FS Święcicie - Organizacja imprez okolicznościowych w 

zakresie wspierania i upowszechniania idei samorządowej w 

tym pobudzenia aktywności obywatelskiej we wsi Święcice

20 000,00

FS Umiastów - Spotkania integracyjne o charakterze 

kulturalnym  w ramach promocji gminy oraz pobudzania 

aktywności kulturowej mieszkańców wsi Umiastów

15 200,00

FS Wieruchów - Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 

Wieruchów
10 628,31

FS Wolskie - Spotkanie integracyjne - Dzień dziecka 6 563,39

926 Kultura fizyczna 15 000,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 1909



Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

FS Gołaszew - Zakup siatki zabezpieczającej boisko od ulicy 10 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

FS Wolskie - Konserwacja boiska we wsi Wolskie 5 000,00

1 168 684,61Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 1909



 Tabela nr 11 
do Uchwały Budżetowej Nr XI/89/24 

z dnia  30 grudnia 2024r. 
 
 

Wpływy z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie  
zadań Gminy z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

 
Dochody Wydatki 

źródło Dział Plan Dział Rozdz
. 

Wyd. 
bieżące 

Wyd. 
majątkowe 

z tytułu 
wpływu z 
różnych 

dochodów 

900 150.000,00 

Zadania Gminy z 
zakresu ochrony 

środowiska 900 90019 100.000,00 50.000,00 

Ogółem dochody 150.000,00 Ogółem wydatki 150.000,00 100.000,00 50.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 1909



Tabela Nr 12

Lp.

Środki z budżetu 

UE
Wydatki

razem

(9+10+11)

Wydatki

razem

(9+10+11) p
o

ży
cz

ki
 

i k
re

d
yt

y

o
b

lig
ac

je

pozostałe

p
o

ży
cz

ki
 n

a

p
re

fi
n

an
so

w
an

ie
 z

 

b
u

d
że

tu

p
o

ży
cz

ki
 

i k
re

d
yt

y

o
b

lig
ac

je

p
o

zo
st

ał
e

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

1 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 595 000,00 47 600,00 547 400,00 595 000,00 47 600,00 0 0 47 600,00 547 400,00 0 0 0 547 400,00

750-75023 595 000,00 47 600,00 547 400,00 595 000,00 47 600,00 47 600,00 547 400,00 547 400,00

2 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 353 033,93 123 561,84 229 472,09 353 033,93 123 561,84 0 0 123 561,84 229 472,09 0 0 0 229 472,09

801-80104 353 033,93 123 561,84 229 472,09 353 033,93 123 561,84 123 561,84 229 472,09 229 472,09

2 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 251 120,00 125 560,00 125 560,00 251 120,00 125 560,00 0 0 125 560,00 125 560,00 0 0 0 125 560,00

900-90005 251 120,00 125 560,00 125 560,00 251 120,00 125 560,00 125 560,00 125 560,00 125 560,00

1 199 153,93 296 721,84 902 432,09 1 199 153,93 296 721,84 0,00 0,00 296 721,84 902 432,09 0,00 0,00 0,00 902 432,09

do Uchwały Budżetowej Nr XI/89/24

z dnia 30 grudnia 2024

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Uni Europejskiej w 2025

Planowane wydatki na rok 2025
w tym:

z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego

OGÓŁEM

z tego:

Środki 

z budżetu 

krajowego

Wydatki

razem

(8+12)

Środki 

z budżetu 

UE

Projekt

Mazowsze bez smogu

z tego, źródła finansowania:

Wydatki

razem

(13+14+15+16)

Klasyfikacja

(dział, rozdział, 

paragraf)

Wydatki 

w okresie 

realizacji

Projektu

(całkowita

wartość

Projektu)

(5+6)

Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach projektu "Cyberbezpieczny samorząd" 

Stworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Publicznym przy ul. Tęczowej w Ożarowie Mazowieckim

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 1909



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Budżetowej Nr XI/89/24 

z dnia 30 grudnia 2024r. 

DOTACJE UDZIELANE W 2025 Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść Wartość 
1 2 3 4 

600  Transport i łączność 10 729 100,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 10 729 100,00 

  
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10 729 100,00 

  
Miasto Stołeczne Warszawa - współfinansowanie usług 
transportu zbiorowego linii obsługiwanych przez ZTM 
oraz wspólny bilet z Kolejami 

9 920 000,00 

  Powiat Warszawski Zachodni - współfinansowanie linii 
L 97 282 000,00 

  
Urząd Miejski w Pruszkowie - współfinansowanie usług 
transportu zbiorowego linii obsługiwanych przez miasto 
Pruszków 

527 100,00 

630  Turystyka 20 000,00 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

20 000,00 

  Upowszechnianie turystki i krajoznawstwa  20 000,00 
801  Oświata i wychowanie 24 406 471,00 

 80101 Szkoły podstawowe 3 666 163,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 666 163,00 

  Niepubliczna Szkoła Podstawowa Human2Human 574 998,00 
  Szkoła Podstawowa Edujoy 1 561 354,00 
  Szkoła Podstawowa im Wincentego Pallottiego 1 529 811,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 529 673,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 529 673,00 

  Niepubliczna Szkoła Podstawowa Human2Human 271 627,00 
  Szkoła Podstawowa im Wincentego Pallottiego 258 046,00 
 80104 Przedszkola  14 563 240,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 263 487,00 

  Niepubliczne Przedszkole Edufrajda  1 623 200,00 
  Niepubliczne Przedszkole Mądre Sówki 683 453,00 

  Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia Sióstr 
Urszulanek SJK im. św. Urszuli Ledóchowskiej 956 834,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 1909



  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

11 299 753,00 

  Przedszkole Bajlandia  1 366 906,00 
  Przedszkole Europejskie 3 189 446,00 

  Publiczne Przedszkole Akademia pod Modrzewiem 5 171 460,00 

  Śpiewające Brzdące 1 571 941,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

1 960 249,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 666 256,00 

  Niepubliczne Przedszkole Edufrajda  345 079,00 

  Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia Sióstr 
Urszulanek SJK im. św. Urszuli Ledóchowskiej 229 981,00 

  Szkoła Podstawowa im Wincentego Pallottiego 91 196,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

1 293 993,00 

  Przedszkole Bajlandia  28 043,00 
  Przedszkole Europejskie 372 443,00 

  Publiczne Przedszkole Akademia pod Modrzewiem 256 828,00 

  Śpiewające Brzdące 636 679,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

3 687 146,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 687 146,00 

  Szkoła Podstawowa Edujoy 1 849 608,00 
  Szkoła Podstawowa im Wincentego Pallottiego 1 837 538,00 

852  Pomoc społeczna 100 000,00 
 85295 Pozostała działalność 100 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

100 000,00 

  Działania na rzecz integracji zwiększenia uczestnictwa 
osób niepełnosprawnych w życiu społecznym 100 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 99 988,00 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 29 988,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 1909



  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

29 988,00 

  Przedszkole Bajlandia  7 497,00 
  Przedszkole Europejskie 22 491,00 
 85495 Pozostała działalność 70 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

70 000,00 

  Upowszechnianie inicjatyw edukacyjno-
wychowawczych 70 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
 90095 Pozostała działalność 10 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

10 000,00 

  Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego 10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 753 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 530 000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 5 530 000,00 

  Dom Kultury Uśmiech 5 530 000,00 
 92116 Biblioteki 2 163 000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 983 000,00 

  Biblioteka Publiczna w Ożarowie Mazowieckim 1 983 000,00 

  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 180 000,00 

  Biblioteka Publiczna w Ożarowie Mazowieckim 180 000,00 
 92195 Pozostała działalność 60 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

60 000,00 

  
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej 

60 000,00 

926  Kultura fizyczna 1 250 000,00 
 92695 Pozostała działalność 1 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 1909



  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

1 250 000,00 

  
Promocja sportu, szkolenie dzieci i młodzieży w tym 
prowadzenie zajęć organizowanie obozów i imprez 
sportowych 

1 250 000,00 

    
Razem: 44 368 559,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 1909



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Budżetowej Nr XI/89/24 

z dnia 30 grudnia 2024r. 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na rok 2025 

w tym: 
lp. wyszczególnienie Stan środków pieniężnych  

na początek roku Dochody Wydatki razem bieżące majatkowe 
Stan środków 
pieniężnych  

na koniec roku 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Dział 801 rozdział 80101  880 000,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 

a Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ożarowie Mazowieckim 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

b Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ożarowie Mazowieckim 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

c Szkoła Podstawowa w Duchnicach 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

d Szkoła Podstawowa w Święcicach 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
e Szkoła Podstawowa w Płochocinie 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 
f Szkoła Podstawowa w Umiastowie 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 1909


	UCHWAŁA NR XI/89/24 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	§ 13
	§ 14
	ust. 1 w § 14
	ust. 2 w § 14
	ust. 3 w § 14
	ust. 4 w § 14
	ust. 5 w § 14
	ust. 6 w § 14
	lit. a w § 14 ust. 6
	lit. b w § 14 ust. 6

	ust. 7 w § 14
	ust. 9 w § 14

	§ 15
	ust. 2 w § 15


	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16 - Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na rok 2025

		2025-02-26T09:07:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




